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John Lewis Stock Number 77050705 

Name Mozart Coffee Chocolate Liqueur  

Ingredients 

 
Water, alcohol, cream, cocoa butter, milk, sugar, 
carrageenans E407 / food thickener, cocoa  powder, 
chocolate extract, dark chocolate, coffee extract, 
coffee powder 
 
 
 
 
 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements  

Net Quantity 50cl 

Country of Origin Austria 

Storage Instructions 5-20 degrees C 

Manufacturer’s name and address 
Mozart Distillerie. Ziegeleistraße 29A-33 · 
5020 Salzburg 

Instructions for use 

 

Drink alone, or in cocktails  

 

 

 

Alcoholic Strength 17% 

Suitable for vegetarians Yes 
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Suitable for vegans No 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes  

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers No 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours Yes 

 


